Ista poena non cadit in veteranis militibus, aut decurionibus ut l. i. & iii. ff. de priui. vetera. & in l. milites neque tormentis C. quaestio. & ibi gl. in verbo poenis & l. decuriones eo. titu. & l. decurionem & l. honor. C. de poe. fallit in duobus casibus in l. iii. §. in bello. ff. de re mili. & in l. qui commeatus. §. fin. ff. de re mili. quae loquuntur in suis casibus specialibus ut dicit gloss. in l. tertia. §. poena militum. super verbo castigatio<sup>6</sup>.

\*\*\*

## IV

### Rub. de poena ignominiosae missionis, & infamiae

Primus + casus est in l. i. ff. ad l. Iuliam. de ambi. 2. casus est in l. aut damnum in princi. ff. de poenis. 3. casus est in l. si quis aliquid ex metallo. §. fi in fi. ff. de poenis. 4. casus est in l. si is, de cuius calumnia. ff. de praeuarica. 5. casus est in l. prima. ff. ad legem Iuliam de vi priua. 6. casus est in l. fin. ff. ad l. Iuliam de vi priua.

<sup>6</sup> *Ibidem*, pp. 90-91.

7. casus est in l. sacrilegii poenam. §. si quis ex metallis. ff. ad l. Iuliam pecula. & de sacrileg. & resi. 8. casus est in l. iii. § poena. ff. de re milita. 9. casus est in l. qui cum uno. §. ad tempus. ff. de re milita. 10. casus est in d. l. § ignominia. ff. e. u. 11. casus est in l. omne delictum. §. qui se vulneravit. ff. de re milit. 12. casus est in l. milites agrum §. missio. ff. de re mili. 13. casus est in l. milites agrum § irreuerens ff. de re mili. 14. casus est in l. ex causa desertionis. ff. de re mili. 15. casus est in l. ordine decurionum ff. ad muni. 16. casus est in l. ad tempus ff. de decurio. 17. casus est in l. spurii § de curio. ff. de decurio. 18. casus est in l. cognitionum ff. de variis, & extraordinaria. cognit. 19. casus est in l. sed & milites § quinimom ignominiosum ff. de excusatio. tuto. 20. casus est in capitu. primo. C. de summa trinita. 21. casus est in l. quicumque. C. de haere. 22. casus est in l. prima. C. de stat. & ima. 23. casus est in l. nullus iudicum. C. de assesso. in princip. 24. casus est in l. fin. C. de suspect. tuto. 25. casus est in authent. agricultores. § si quis autem. C. quae res pigno. obli. possunt & in eius corpore de staut. & consue. con. liber. eccle. edi. in feud. 26. casus est in l. seruos. C. ad l. Iuliam de vi publi. vel priuat. 27. casus est in l. prima C. ut intra cert. tem. crimi. quaest. termi. 28. casus est in l. secunda C. ad Senatus consul. Turpi. § 29. casus est in l. prima § item solent. ff. de offic. praefec. urbis. 30. casus est in l. secunda. in princip. & l. deferre § sed & si communem. ff. de iure fisc. & l. nulla & l. ex varia. C. de delato. libro decimo. & ibi nota. in gloss. 31. casus est in l. ex omnibus domibus. C. de decurio. libro decimo. 32. casus est in l. omnes iudices. C. de decurio. libro decimo. 33. casus est in l. una. C. de studi. libe. vr. Romem. & constan. libro undecimo. 34. casus est in l. prima. C. si seruus aut liber. ad decurio. aspira. libro decimo. cum ibi not. 35. casus est in l. milites agrum. C. de remilita. libro duodecimo 36. casus est in l. prima. C. de his qui non imple. stipen. sacro solut. sunt, ibi not. per gloss, libr. decimo. 37. casus est in l. prima. C. de infami. libro decimo. 38. casus est in l. frustra. C. de re milita. libr. duodecimo. 39. casus est in l. i. C. de deserto. libro duodecimo. 40. casus est in l. non patimur. C. de cur. pub. lib. duodecimo cum sua gloss. 41. casus est in authent. de praeto. populorum. circa fin. ad unum corundellum cum dimidio ibi velociter cum infamia &c. collatione secunda. 42. casus est in § si igitur. versu si enim non est soboles. collatione quarta in authent. de nupt. 43. casus est in §. ideoque fancimus in authem. de nupt. iiii. collatione. 44. casus est in authentic. ut defuncti seu fune. eorum ibi. & infamia feriat. col. v. 45. casus est in l. iudici. ff. de iniur. 46. casus est in capit. quod quilibet campsor in secunda curia Barcinonae domini Regis Iacobi secundi. 47. casus est in capitu. item statuimus quod capitu. per nos factum & c. in curia Gerundae domini Regis Iacobi secundi. 48. casus est in capitu. iuxta constitutiones editas curiae Montissoni domini Regis Petri ultimi. 49. casus est in capit. notarii, seu scriptores curiae Montissoni domini Regis Petri ultimi. 50. casus est in capitu. item Senyor que alguns secretaris curiae Barcononem domini Regis Martini. 51. casus est in capitu. confirmants les constitucions fetes en la primera cort de Barcinonae &c. curiae Barcinonae Ferdinandi. 52. casus est in capitu. quia quandoque contingit ut hic curiae domini Regis Ferdinandi. 53. casus est in capitu. com segons constitutions de Catalonia, curiae Barcinonae domini Regis Ferdinandi. 54. casus est in l. una. C. de his qui potent. nomine titu. praediis. in fin. 55. casus est in l. i. C. de natu. libe. 56. casus est in l. cum vir. C. ad l. Iuliam de adul. 57. est in l. fin. C. de loca. & conduc. 58. est in l. fi. in princ. C. de admi. tuto. 59. casus est in l. non est matrimonium. ff. de ritu nupt. cum ibi not. per gloss. 60. casus est in l. si quemquam. C. de episcopis & cleri. 61. casus est in l. una. C. de senatuscon.